
ZARZĄDZENIE Nr 1203
WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody 
na nieodpłatne obciążenie służebnością gruntową na rzecz Gminy Gostynin 

 nieruchomości stanowiącej własność  Skarbu Państwa 
położonej  w Gostyninie przy ulicy Bierzewickiej

Na podstawie art. 14 ust. 2 i ust. 5 w związku  z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i poz. 1777 ) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam zgody Staroście Gostynińskiemu na nieodpłatne obciążenie 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w Gostyninie przy 
ulicy Bierzewickiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1302/1 
o powierzchni 0,0557 ha, uregulowanej w księdze wieczystej Nr PL1G/00044244/8, 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyninie - IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
służebnością przechodu i przejazdu na rzecz Gminy Gostynin, jako właściciela nieruchomości 
położonej w Gostyninie przy ulicy Bierzewickiej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 1302/2 o powierzchni 0,4249 ha, uregulowanej w księdze 
wieczystej Nr PL1G/00044184/9, prowadzonej przez ten sam sąd.

2. Opisana w ust. 1 nieruchomość stanowiąca własność Skarbu Państwa zostanie 
obciążona służebnością przechodu i przejazdu w celu zapewnienia odpowiedniego dostępu do 
drogi publicznej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gostynin.  

3. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w ust. 1 jest ważna do dnia 30 września 
2016 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Gostynińskiemu wykonującemu 
zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


